
  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO -PARABITA  
 

  scuola dell’infanzia-primaria-secondaria 1° gr.  
 73052 Parabita (LE)-  via Roma, 20  tel.0833 593305 – fax.0833 595473  
 mail. LEIC84600X@istruzione.it    web: www.comprensivoparabita.edu.it  

 

 
 

 

Parabita,26/10/2023 

 
Al Sindaco della Città di Parabita 

Alla Polizia Locale della Città di Parabita 
Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine 

e grado della provincia di Lecce  
             Ai Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale 

Ai Docenti / Al personale ATA 
Al DSGA 

Bacheca Argo Scuola Next 
Al sito web 

 
 

 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche– festività di Ognissanti a. s. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2023/2024; 
VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2022;  
VISTA la delibera n.65 del Consiglio di Istituto del 22.05.2023 di adattamento del calendario 
Regionale; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche, per le festività di Ognissanti, da lunedì 30 ottobre 2023 a 
mercoledì 01 novembre 2023; le lezioni riprenderanno regolarmente giovedì 02 novembre 2023. 
Si comunica, inoltre, che gli Uffici di segreteria resteranno chiusi nella giornata del 31/10/2023     
( chiusura prefestivo). 

 
 
 
 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                   Prof.ssa Emanuela Rita Rutigliano 
                                                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:LEIC84600X@istruzione.it



		2023-10-26T13:24:26+0200
	Emanuela Rita RUTIGLIANO




